

## WYŚPIEWAŁ SWOJĄ SZANSĘ

Dnia 31.05. 2010 Agencja telewizyjno –estradowa „TV-Media’ z Łodzi zorganizowała w Domu Kultury w Nowej Rudzie regionalny konkurs piosenki dla dzieci szkół podstawowych pod nazwą „Wygraj szansę”. Konkurs skierowany był dla dzieci uzdolnionych muzycznie i poprzedzony był eliminacjami gminnymi. Uczestnictwo w konkursie pozwoliło na wyłonienie z lokalnego środowiska utalentowanych młodych artystów oraz dało im niepowtarzalną szansę promocji przez TV Media. Reprezentantem Gminy Dzierżoniów był **Daniel Szachniewicz** uczeń klasy V Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ostroszowicach. Podczas wokalne rywalizacji Daniel zaprezentował piosenkę pt. „Takie tango” wylansowaną przez Budke Suflera. Utwór ten wykonał niezwykle brawurowo i wyśpiewał w konkursie



**II miejsce.** W scenicznych zmaganiach pomagał mu 2- osobowy chórek, który tworzyły uczennice kl. VI **Ola Nowak** i **Patrycja Sowińska**. Konkurencja była niezwykle silna, na deskach sceny noworudzkiego Domu Kultury stanęło wielu wokalistów. Występ Daniela oklaskiwała liczna publiczność, na widowni wspierali go koledzy i koleżanki z klasy z wychowawczynią p. Małgorzatą Śliwą oraz uczniowie kl. IV zaprzyjaźnionej szkoły podstawowej im.Kornela Makuszyńskiego z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piławie Dolnej z p. Ewą Głowacką –Żuk. Wszyscy laureaci konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy i piękne książki. Po krótkiej przerwie uczniowie mogli obejrzeć przedstawienie teatralne pt. „Czy to Ty, czy to może Ja”. Przedstawienie przygotował Teatr „Króla” z Łodzi. Był to humorystycznie przedstawiony spektakl profilaktyczno-edukacyjny na temat negatywnych zachowań wśród dzieci i młodzieży. Poruszał zagadnienia tolerancji, zdrowego stylu życia, dobra i zła. Przedstawienie bardzo się podobało, a aktorzy zostali nagrodzeni gromkimi brawami. Uczniowie na długo zapamiętają ten dzień.

*Małgorzata Śliwa*



**Na zdjęciach:**

*Daniel Szachniewicz,*

*Ola Nowak,*

*Patrycja Sowińska.*